
DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o poskytování právní pomoci ze dne 02, X11 2915 

uzavřené mezi 

advokátem JUDr. Bedřiehem Tichým, Prachatice, Zlatá Stezka 145, IČ: 66228620, 
Zapsaným v Seznamu advokátů Ceské advokátní komory ev. č. 6584 
(dále jen ,,AđV0kát“) 

El 

městem Prachatice, se sídlem Velké náměstí 3, Prachatice, PSČ: 38301, IČ: 00250627 
Zastoupeným starostou města Ing. Martinem Malým 
(dále jen ,,MěSt0“) 

I. Smlouva o poskytování právní pomoci ze dne0 2_ )(][_ 2‰mění a doplňuje takto: 
Za článek VII. se vkládá nový článek VII.a, který zní: 

VII.a 
(1) Advokát Se jakožto Správce osobních údajů, které mu budou na základě této Smlouvy 
klientem poskytnuty, zavazuje, že bude tyto osobní údaje zpracovávat V souladu S právními 
předpisy, především Se zákonem č. 85/1996 Sb. (zákon o advokacii) aNaříZením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob V souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a O volném pohybu těchto údajů a O Zrušení Směmice 95/46/ES. 

(2) Informace Související se zpracováním osobních údajů klienta jsou obsahem Přílohy č.1, která 
je nedílnou součástí této Smlouvy. 

II. V ostatním zůstává Smlouva o poskytování právní pomoci ze dneo 2' Xn' Zoilıëz něna. 

V Prachaticích dne 23.5.2018 ˇ V Prachaticích d
I 

JUDr. Bedřich Ti c h Město Prachatice 
advokát Ing. Martin M a l ý 

Starosta




